� CP 343- �1 Lean
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________

用相同模块或前一模块替换 CP
● 用相同模块替换
CP 的组态数据存储在 CPU 中。 因此，无需 PG 即可用相同类型的（相同的订货号）
模块替换 CP。
● 用前一模块替换
有关更换旧模块的信息，请参见 模块更换/升级 (页 52)部分中的信息。
维修与维护
7.3 更换模块
 CP 343-1 Lean
54 设备手册, 10/2012, C79000−G8952−C198−07
模块更换： 通过 DHCP 服务器分配 IP 地址的特性
组态 CP 时，可在属性对话框中指定 IP 组态；其中可选择从 DHCP 服务器获取 IP 地
址。
 说明
更换模块时，请注意新模块出厂时设置的 MAC 地址有别于旧模块。 将新模块出厂时设置
的 MAC 地址发送到 DHCP 服务器时，会返回一个与之前不同的 IP 地址，也可能不返回
IP 地址。
因此，最好按以下方式组态 IP：
如果要在更换模块后能够从 DHCP 服务器获得相同的 IP 地址，每次都组态客户端 ID。
CP 343-1 Lean
设备手册, 10/2012, C79000−G8952−C198−07 55
技术规范 8
表格 8- 1 技术规范
技术规范
工业以太网连接
编号 1 个 带 2 端口交换机的 PROFINET 接口
连接器 2 个 RJ-45 插孔
10/100 Mbps 传输速率
使用 PROFINET IO 和周期传送时，
100 Mbps 全双工传输速率是必需条
件。
老化时间 5 分钟
执行
X1P1R 与 X1P2R 端口特性 能够集成环型拓扑/MRP
电气数据
外部电源
允许的范围
24 V DC
+20.4 V 到 +28.8 V
电源电压
来自背板总线 5 VDC
来自外部电源 最大 200 mA 电流消耗
来自背板总线 最大 200 mA
有效功率损耗 5.8 W
允许的环境条件
导轨水平安装的运行期间 0 ℃ 到 +60 ℃
导轨垂直安装的运行期间 0 ℃ 到 +40 ℃
存储期间 -40 ℃ 到 +70 ℃
环境温度
运输期间 -40 ℃ 到 +70 ℃
相对湿度 运行期间 25 °C 时 ≤ 95 %，无冷凝
工作高度 运行期间 不超过海拔 2,000 m
污染物浓度 符合 ISA-S71.04 严重级别 G1、G2 和 G3
技术规范
 CP 343-1 Lean
56 设备手册, 10/2012, C79000−G8952−C198−07
技术规范
设计、尺寸和重量
模块规格 用于 S7-300 的紧凑型模块，单宽度
防护等级 IP20
重量 约 220 g
尺寸 (W x H x D) 40 x 125 x 120 mm
安装选件 在 S7-300 机架上安装
产品功能 *
* 有关产品功能，请参见 属性/服务 (页 9)部分。
有关详细数据，请参见 性能数据 (页 15)部分
此外，有关“SIMATIC S7-300 自动化系统模块数据”的所有信息，请参见 /12/ (页 65)，其
中“常规技术规范”部分中有关下列主题的信息也适用于 CP：
● 电磁兼容性
● 运输/存储条件
● 机械和气候环境条件
● 绝缘检查、防护类别和防护等级相关信息
CP 343-1 Lean